ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
СМСЕ1ЕЖЖОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«7̂ >>

О внесении изменений в приказ
и.о. начальника Департамента
имущественных и земельных
отношений Смоленской области
от 16. И .2020 № 1341

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», Положением о Департаменте
имущественных и земельных отношений Смоленской области, утвержденным
постановлением Администрации Смоленской области от 20.02.2009 № 86, на
основании решений о пересчете кадастровой стоимости от 01.09.2021
№ ЗНП-2021-30, от 02.09.2021 № ЗНП-2021-ЗОС, принятых областным
специализированным государственным бюджетным учреждением «Фонд
государственного имущества Смоленской области» в соответствии со статьей 21
Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой
оценке»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункты 57734, 57740, 194562, 235399, 307520, 307521, 362857,
394289, 435418, 459088, 459166, 459254, 459988, 459996, 460250 приложения № 1 к
приказу и.о. начальника Департамента имущественных и земельных отношений
Смоленской области от 16.11.2020 № 1341 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель
населенных пунктов, расположенных на территории Смоленской области» (в
редакции приказов и.о. начальника Департамента имущественных и земельных
отношений Смоленской области от 02.02.2021 № 98, от 19.04.2021 № 392, от
11.05.2021 № 448, от 19.05.2021 № 477, от 03.06.2021 № 559, от 11.06.2021 № 601, от
13.07.2021 № 720, от 16.07.2021 № 735, от 23.07.2021 № 747) изменения, изложив их
в следующей редакции:

57734 67:02:0070101:682 124 162,31
57740 67:02:0070101:688 142 860,00
194562 67:02:1770101:734 94 280,00
235399 67:02:1930101:324 32 983,73
307520 67:02:3190201:2286 81 048,00
307521 67:02:3190201:2287 63 757,76
362857 67:02:3390101:160 91 900,00
394289 67:02:1770101:730 74 025,50
435418 67:02:1710101:144 49 650,00
459088 67:02:0430101:198 86 857,50
459166 67:02:0530101:654 113 261,54
459254 67:02:2000101:623 96 600,00
459988 67:02:2120101:207 92 260,00
459996 67:02:3180101:201 61 308,00
460250 67:02:0110102:450 93 253,35

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его обнародования
(официального опубликования) и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 января 2021 года.

И.о. начальника Департамента Т.В. Яковенкова